งานแก้ไขและป้องกันน้ําทวมทาง ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอนคลองมหา 

สวัสดึ ๋- คลองบางไผ ตอน ๓ ระหวางกม.๓๕-(-๕๕๐ - กม.๓๗-(-๐๐๐ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๒๐,๖๗๐ ตร. 

ม. จำนวน ๑ แหง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก บริษัท ที.ดี.ดี. กอสร้าง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา 

ตาสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิน ๑๙,๖๐๑,๙๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านหกแสนหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม 

ภาซีมูลคาเพิ่มและภาซีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไซ้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงิน 

งบประมาณ ๓๙๘,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๙๙

ประกาศ ณ วันที ่3ฟ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ง?^
(นายชัยวิทย์ คิริตันตยาภรณ์)

ผูอำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี